



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02072022-237006
CG-DL-E-02072022-237006

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2829]
No. 2829]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 30, 2022/आषाढ़ 9, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 30, 2022/ASHADHA 9, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 जून, 2022

का.आ. 2972(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3 की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 946, तारीख 02.03.2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 02.03.2022 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-346 के कि.मी. 77+930 से 81+300 कि.मी. तक (कुरवाई-मुंगावली-से-चंदेरी रोड) (चंदेरी-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने / चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "पत्रिका" में गुरुवार 24 मार्च 2022 और " टाइम नेशन " में शुक्रवार 25 मार्च 2022 को प्रकाशित किया गया था ,

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ; और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के अशोकनगर जिले में राजमार्ग संख्या NH-346 के कि.मी. 77+930 से 81+300 कि.मी. तक (कुरवाई-मुंगावली-से-चंदेरी रोड) (चंदेरी-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: अशोकनगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चंदेरी				
	गांव का नाम: फतेहाबाद				
1	100/1,100/2	निजी	सिंचित	0.227	साखू लाल पुत्र श्यामलाल फूलचंद पुत्र श्यामलाल सुखनंदन पुत्र गोपाल पुत्र श्यामलाल संतोष पुत्र श्यामलाल बल्लू पुत्र श्यामलाल हिस्सा 1/4 देवसिंह पुत्र पन्ना हिस्सा 1/4 हल्कीबाई बेवा रमला गोविन्ददास पुत्र रमला राजेश पुत्र रमला उर्फ कम्मा वन्द्रावन पुत्र रमला दिलवती पुत्री रमला मालती पुत्री रमला पत्नि मलखान सुशीला पुत्री रमला पत्नि काशीराम विनीता पुत्री रमला हिस्सा 1/4 इमरतबाई बेवा भागचंद भगवानसिंह पुत्र भागचंद पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी राजकुवरबाई पुत्री भागचंद हरिराम सविता पुत्री भागचंद पत्नि पप्पू अंशु पुत्री भागचंद पत्नि रमेश संध्या पुत्री रमेश संध्या पुत्री

					भागचंद महेश हिस्सा 1/4 जाति डीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१००/१)
2	100/1,100/2	निजी	सिंचित	0.005	हरिराम पुत्र कसिया जाति चमार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१००/२)
3	101	निजी	सिंचित	0.381	पन्नालाल पुत्र कलुआ जाति डीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०१)
4	104	निजी	सिंचित	0.024	फयाज मौह पुत्र न्याज मौह जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०४)
5	108/1,108/2,108/3	निजी	सिंचित	0.04	तोरननिया पुत्र, सरूपसिंह पुत्रगण बल्देवा जाति रावत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी मु.लछिया बेवा बल्देवा जाति रावत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०८/२)
6	115	निजी	सिंचित	0.131	कलुवा पुत्र मनका रुकिया बेवा गौरा ब्रजभान पुत्र गौरा सक्को रेखा प्रकाश बाई पुत्री गौरा जाति रावत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी मु. प्यारियां बेवा परमा जाति रावत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी गनेशिया, धनियां पुत्री परमा जाति रावत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी परसुआ पुत्र परमा गिरजाबाई बेवा दलसींगा चन्दन पुत्र दलसींगा चन्दन पुत्र दलसींगा गुडडीबाई कुसुमबाई पुत्री दलसींगा जाति रावत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११५)

7	116/1,116/2,116/3,116/4,166/5	निजी	सिंचित	0.223	गनपत हिस्सा 0.029 हे. तोफान हिस्सा 0.094 हे. पप्पू हिस्सा 0.094 हे. छोदु हिस्सा 0.094 हे. सुग्रीव हिस्सा 0.094 है पुत्र बलवन्ता पानबाई पुत्री बलवन्ता हिस्सा 0.094 हे उम्मेदाबाई बेवा बलवन्ता हिस्सा 0.029 हे जाति चमार अनीता फूलसिंह हिस्सा 0.313 हे जाति यादव पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११६/१)
8	116/1,116/2,116/3,116/4,166/5	निजी	सिंचित	0.188	रमलू,वीरन पुत्रगण दौला मु.जमुना बाई बेवा कमला मजबुत नाबालिक पुत्र कमला नाबालिक सर मां स्वयं जाति रावत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी रतनिया रमको पुत्री दौला जाति रावत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११६/३)
9	116/1,116/2,116/3,116/4,166/5	निजी	सिंचित	0.188	प्यारी बाई विधवा परमा जाति रावत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी परसुआ पुत्र परमा गिरजाबाई विधवा दलसिंह चंदन पुत्र दलसिंह गुड्डी बाई कुसुमबाई पुत्री दलसिंह जाति रावत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी गनेसिया, धनिया पुत्री परमा जाति रावत पता निवासी गांव भूमि स्वामी (११६/५)
10	117	निजी	सिंचित	0.036	विपिनकुमार पुत्र राजेन्द्रकुमार जाति जैन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी पीयूष कुमार पुत्र कवूलचन्द्र जाति जैन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी प्रभावती पत्नी राजेन्द्रकुमार जाति जैन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी

					(११७)
11	118	निजी	सिंचित	0.475	अकलीम अहमद पुत्र अब्दुल अमीन जाति मुसलमान पता चन्देरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सरवरीबेगम बेवा अब्दुल अमीन जाति मुसलमान पता चन्देरी अशोक नगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सगीर अहमद पुत्र अब्दुलअमीन जाति मुसलमान पता चन्देरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी जुबेर मोहम्मद पुत्र अब्दुलअमीन पुत्र अब्दुलअमीन जाति मुसलमान पता चन्देरी चन्देरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (११८)
12	119	निजी	सिंचित	0.121	सईद मोहम्मद पुत्र अब्दुलमजीद मोहम्मद नईम नसीम मोहम्मद पुत्रगण अब्दुल बाहिद अनीस मोहम्मद हनीफ मोहम्मद रफीक मोहम्मद पुत्रगण अब्दुल रसीद दलाल जाविद मोहम्मद सईम मोहम्मद पुत्रगण अब्दुलसलीम दलाल जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११९)
13	144	निजी	सिंचित	0.217	बाबू पुत्र छम्मा पचियाबाई पुत्री छम्मा हिस्सा 1/2 मोनसिंह गोपी बालकिशन पुत्र ग्यारसिया रामकली सुमित्रा पुत्री ग्यारसिया हिस्सा 1/2 जाति सेहरिया रावत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१४४)
14	145	निजी	सिंचित	0.097	नारान राकेश पुत्र काशी मनकेवाइ पुत्री काशी हिस्सा रकवा 0.247 हे. पप्पू पुत्र परमा हिस्सा 0.246 हे सु

					बेबीवाइ बेवा शोभा भगवानसिंह अनिल पुत्र शोभा रेखावाइ पुत्री शोभा हिस्सा रकवा 0.247 हे समभाग अजुद्री बेवा परमा हिस्सा रकवा 0.246 हे छोटा नाबालिक पुत्र भैयालाल मीरा नाबालिक पुत्री भैयालाल हिस्सा 1/5 जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१४५)
15	148	निजी	सिंचित	0.561	विकार अहमद असकार अहमद अपकार अहमद पुत्रगण नो सेमिया जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम फतेहाबाद भूमि स्वामी (१४८)
16	149	निजी	सिंचित	0.016	रामसरूप रमेश कुमार पुत्रगण काशीप्रसाद जाति ब्रह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी सिंदगोपाल कल्यान नाबालिक पुत्री सिंदगोपाल कल्यान नाबालिक पुत्री सिंदगोपाल नाबालिक सर मां स्वयं हिस्सा 1/3 जाति ब्रह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१४९)
17	150	निजी	सिंचित	0.081	मनसींगा पुत्र ललनजू जाति रावत पता निवासी गारम भूमि स्वामी मु देवकिया बेवा ललनजू जाति रावत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५०)
18	151	निजी	सिंचित	0.141	बाबू पुत्र छम्मा पचियाबाई पुत्री छम्मा हिस्सा 1/2 मोनसिंह गोपी बालकिशन पुत्र गयारसिया रामकली सुमित्रा पुत्री गयारसिया हिस्सा 1/2 जाति सेहरिया (रावत) पता निवासी ग्राम

					भूमि स्वामी (१५१)
19	156	निजी	सिंचित	0.381	ताहिर अहमद खां लईक अहमद तजि अहमद पुत्र नवाबखां हिस्सा 3/4 बदरुनिशा बेवा जादिखां अफजल असरार खां इमरारखां पुत्र जाहिदखां हिस्सा 1/4 जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५६)
20	158	निजी	सिंचित	0.336	अब्दुल अलीम अब्दुल नसीम पुत्रगण अब्दुल रज्जाक जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५६)
21	159/1,159/2	निजी	सिंचित	0.003	अब्दुल सलीम पुत्र अब्दुल रज्जाक जाति मुसमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१५९)
22	161/1,161/2	निजी	सिंचित	0.214	निमिया, मनवईया पुत्री कलुआ जाति चमार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी सोमा, दलसींगा पुत्रगण कलुआ जाति चमार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६१/१)
23	161/1,161/2	निजी	सिंचित	0.006	अब्दुल सलीम पुत्र अब्दुल रज्जाक जाति मुसमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६१/२)
24	162	निजी	सिंचित	0.121	तुलसीराम जसरत पुत्र गयारसिया पप्पू पुत्र किशोरा मीराबाई पुत्री गयारसिया जाति चमार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६२)
25	163	निजी	सिंचित	0.007	भैरोलाल, तोफान सिंह अलोलसिंह पुत्र कुंजी हिस्सा 3/8 गिरजाबाई बेवा

					ज्ञानचन्द शारदाबाई पुत्री ज्ञानचन्द हिस्सा 2/32 कमलेशबाई बेवा ओमकार सुनिल छोटे पप्पू रामकिशोर पुत्र ओमकार रचना पुत्री ओमकार हिस्सा 1/32 प्रेमबाई बेवा कल्याण राजकुमार पुत्र कल्याण हिस्सा 1/32 जातिलुहार पता नि ग्राम भूमि स्वामी अनरत, श्रीराम पुत्र बल्ली जाति लुहार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६३)
26	167/1,167/2	निजी	सिंचित	0.017	अब्दुल अलीम अब्दुल नसीम पुत्रगण अब्दुल रज्जाक जाति मुसमान पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१६७)
27	53	सरकारी	नदी	0.047	मध्य प्रदेश शासन (५३)
28	58	सरकारी	म.प्र.शा सन	0.002	मध्य प्रदेश शासन (५८)
29	98	निजी	सिंचित	0.246	विकार अहमद असकार अहमद अपकार अहमद पुत्रगण नो सेमिया जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम फतेहाबाद भूमि स्वामी (९८)
30	99	सरकारी	म.प्र. शासन	0.365	मध्य प्रदेश शासन (९९)
	गांव का नाम: सराय				
31	1	सरकारी	नाला	0.066	मध्य प्रदेश शासन (१)
32	14	निजी	सिंचित	0.014	वीरन कल्लु पुत्र हिस्सा 1/4 रज्जुलाल पुत्र मोनसिंह हिस्सा 1/4 चित्रेराम वालकिशन पुत्र मरदना हिस्सा 1/4 प्रताप भेयन पुत्र शिवलाल कस्तुरी रामकली

					सुशीला पुत्रीया शिवलाल हिस्सा 1/4 जाति काछी पता निवासी ग्राम फतेहवादा भूमि स्वामी (१४)
33	15/1,15/2,15/3,15/4,15/5,15/6	निजी	सिंचित	0.172	हक्के पुत्र जालम जाति काछी पता निवासी फतेहवादा भूमि स्वामी (१५/१)
34	15/1,15/2,15/3,15/4,15/5,15/6	निजी	सिंचित	0.09	लालचंद पुत्र हल्का हिस्सा 1/4 पहाड सिंह पुत्र हल्का 3/4 जाति चमार पता निवासी ग्राम फतेहवादा भूमि स्वामी (१५/२)
35	15/1,15/2,15/3,15/4,15/5,15/6	निजी	सिंचित	0.045	मुकेश पुत्र रज्जुलाल जाति कुशवाहा पता निवासी ग्राम निवासी फतेहवादा भूमि स्वामी (१५/३)
36	15/1,15/2,15/3,15/4,15/5,15/6	निजी	सिंचित	0.15	कोशिया बाई बेवा भमरलाल जाति अहिरवार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामचरण पुत्र भमरलाल जाति अहिरवार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी जगभान पुत्र भमरलाल जाति अहिरवार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामस्वरूप पुत्र भमरलाल जाति अहिरवार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी फूलाबाई पुत्री भमरलाल जाति अहिरवार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश जानकीबाई बेवा विश्राम जाति अहिरवार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शिवानी नाबालिग पुत्री विश्राम संरक्षक जानकीबाई जाति अहिरवार पता चंदेरी

					अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५/५)
37	16	निजी	सिंचित	0.154	पार्वतीबाई, सुरज बाई पुत्रिया केसरिया जाति चमार पता निवासी. फतेहाबाद भूमि स्वामी गोरेलाल, चम्पालाल पुत्रगण केसरिया मु. सदिवाबाई बेवा प्यारेलाल हिस्सा 1/6 जाति चमार पता निवासी फतेहाबाद भूमि स्वामी मु. ग्यासीबाई बेवा केसरिया जाति चमार पता निवासी. फतेहाबाद भूमि स्वामी (१६)
38	17	निजी	सिंचित	0.007	कुंजा पुत्र शिवराम जाति चमार पता निवासी. फतेहाबाद भूमि स्वामी (१७)
39	2/1,2/2	निजी	सिंचित	0.301	ज्योतिप्रकाश पुत्र ग्याप्रसाद जाति सिहारे पता निवासी ग्राम चन्देरी भूमि स्वामी (२/१)
40	2/1,2/2	निजी	सिंचित	0.05	अब्दुल अलीम पुत्र अब्दुल रज्जाक जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम चन्देरी भूमि स्वामी (२/२)
41	29	निजी	सिंचित	0.052	भैयालाल पुत्र मरदन जाति काछी पता निवासी फतेहाबाद भूमि स्वामी प्यारी, खुमानो पुत्री मरदन जाति काछी पता निवासी. फतेहाबाद भूमि स्वामी (२९)
42	3	निजी	सिंचित	0.005	ज्योतिप्रकाश पुत्र ग्याप्रसाद जाति सिहारे पता निवासी ग्राम चन्देरी भूमि स्वामी (३)

43	30	निजी	सिंचित	0.255	मांगीलाल हरिगोपाल महेश् रामबाबू अवधेश पुत्र राजाराम जाति ब्राह्मण पता निवासी. फतेहाबाद भूमि स्वामी (३०)
44	31	निजी	सिंचित	0.021	रामसिंह पुत्र गोरेलाल जाति काछी पता निवासी. फतेहाबाद भूमि स्वामी (३१)
45	32	निजी	सिंचित	0.133	भगवानदास पुत्र थोबन जाति रैकवार पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी धनू पुत्र थोबन जाति रैकवार पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कुसुमबाई बेवा थोबन जाति रैकवार पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नन्नीबाई पुत्री थोबन जाति रैकवार पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी खिलनबाई पुत्री थोबन जाति रैकवार पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सावित्रीबाई पुत्री थोबन जाति रैकवार पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी जयराम पुत्र भागचंद जाति कुशवाह पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी बलराम पुत्र भागचंद जाति कुशवाह पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी विनोद पुत्र भागचंद जाति कुशवाह पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शिवराम पुत्र भागचंद जाति कुशवाह पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					(३२)
46	45/325	निजी	सिंचित	0.08	शंकरिया, रामप्या री पुत्रियां करनसिंह जाति काछी पता निवासी .फतेहाबाद भूमि स्वामी मानकुवरबाई बेवा मुखिया धर्मेन्द्र अंकित पुत्र मुखिया प्रेमबाई सुशीलाबाई पुत्रिया मुखिया हिस्सा 1/5 गुडडीबाई पत्नी मूलचंद हिस्सा 1/5 जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी ग्या पुत्र करनसिंह जाति काछी पता निवासी . फतेहाबाद भूमि स्वामी (४५/३२५)
47	46	निजी	सिंचित	0.019	अनरत पुत्र वल्ली जाति लुहार पता अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ज्ञानचन्द्र पुत्र कुंजीलाल जाति लुहार पता अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी तोफान पुत्र कुंजीलाल जाति लुहार पता फतेहाबाद अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अलोलसिंह पुत्र कुंजीलाल जाति लुहार पता फतेहाबाद अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी श्रीराम पुत्र वल्ली जाति लुहार पता फतेहाबाद अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शेरसिंह पुत्र भैरूलाल जाति ओझा पता फतेहाबाद चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश 473446 भूमि स्वामी (४६)
48	57	निजी	सिंचित	0.396	धत्रू पुत्र थोबन जाति रैकवार पता फतेहाबाद चंदेरी आशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भगवानदास पुत्र थोबन जाति रैकवार पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कुसुमबाई बेवा थोबन जाति रैकवार पता फतेहाबाद

					चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी त्रनीबाई पुत्री थोबन जाति रैकवार पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी खिलनबाई पुत्री थोबन जाति रैकवार पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सावित्रीबाई पुत्री थोबन जाति रैकवार पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५७)
49	58	निजी	सिंचित	0.248	रामसिंह पुत्र गोरेलाल जाति काछी पता निवासी फतेहाबाद भूमि स्वामी (५८)
50	59	निजी	सिंचित	0.155	सग्रामसिंह पुत्र कल्याणसिंह जाति कुशवाह पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मदनसिंह पुत्र कल्याणसिंह जाति कुशवाह पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शनि पुत्र कल्याणसिंह जाति कुशवाह पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी जयकुमार पुत्र कल्याणसिंह जाति कुशवाह पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९)
51	60	निजी	सिंचित	0.052	रामसिंह पुत्र गोरेलाल जाति काछी पता निवासी. फतेहाबाद भूमि स्वामी (६०)
52	61	निजी	सिंचित	0.017	शिशुपाल सिंह पुत्र रघुवीरसिंह जाति परमार पता निवासी ग्राम चन्देरी भूमि स्वामी (६१)

53	84	निजी	सिंचित	0.209	धनू पुत्र थोबन जाति रैकवार पता फतेहावाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भगवानदास पुत्र थोबन जाति रैकवार पता फतेहावाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कुसुमबाई बेवा थोबन जाति रैकवार पता फतेहावाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी वनीबाई पुत्री थोबन जाति रैकवार पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी खिलनबाई पुत्री थोबन जाति रैकवार पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सावित्रीबाई पुत्री थोबन जाति रैकवार पता निवासी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८४)
54	85	निजी	सिंचित	0.254	सालिगराम पुत्र जोरावल हिस्सा 1/3 मे से हिस्सा 1/3 जाति काछी हज्जीलाल पुत्र गोरेलाल बलराम पुत्र परमानंद हिस्सा 1/3 मे से हिस्सा 2/3 जाति काछी हरचरण वारेलाल गयारसिया अतलबाई पुत्री गयारसिया हिस्सा 1/3 गजराजसिंह उर्फ गजुआ पुत्र अमान हिस्सा 1/3 जाति गडरिया पता निवासी ग्राम फतेहावाद भूमि स्वामी (८५)
55	87	निजी	सिंचित	0.051	गंगाबाई पुत्री गिरधारी जाति कुशवाह पता निवासी फतेहावाद भूमि स्वामी (८७)
56	88	निजी	सिंचित	0.374	सरस्वती बेवा मंगलिया समरथ गनपत जगतसिंह राजेन्द्र तुलसीराम पुत्र

					मंगलिया गेंदा कला राजकुमारी पुत्रिया मंगलिया हिस्सा रकवा 2.200 हे भूमि स्वामी, ग्या पुत्र करनसिंह शक्करिया रामप्यारी पुत्रीया करनसिंह हिस्सा 0.210 हे गुडडीवाई पत्नी मूलचंद हिस्सा रकवा 0.156 वालकिशन कालूराम पुत्र परसुआ हिस्सा 0.366 हे गयासिया पुत्र मर्दन हिस्सा रकवा 0.366 हे रामसिंह पुत्र गोरेलाल हिस्सा रकवा 1.100 हे जाति कुशवाह पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८८)
57	89	निजी	सिंचित	0.303	गजराज समरथ, पीतम पुत्रगण अमान जाति गडरिया पता निवासी फतेहावाद भूमि स्वामी उम्मेदिया श्यामबाई पुत्री अमान जाति गडरिया पता निवासी फतेहावाद भूमि स्वामी ग्यारसिया पुत्र नोना जाति गडरिया पता निवासी फतेहावाद भूमि स्वामी (८९)
58	90/1,90/2	निजी	सिंचित	0.2	सुजान पुत्र फुलुआ हिस्सा 1/7 बहोरन पुत्र फुलुआ हिस्सा 5/7 शक्करिया बेवा हीरालाल तिलक धनीराम पुत्र हीरालाल गंगा लीला पुत्रिया हिरालाल हिस्सा 1/7 समान जाति वसोर पता निवासी. फतेहावाद भूमि स्वामी (९०/१)
59	90/1,90/2	निजी	सिंचित	0.098	कलुआ पुत्र मखना जाति वसोर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९०/२)
60	91	निजी	सिंचित	0.035	अनरत पुत्र वल्ली जाति लुहार पता अशोकनगर मध्य

					प्रदेश भूमि स्वामी ज्ञानचन्द्र पुत्र कुंजीलाल जाति लुहार पता अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी तोफान पुत्र कुंजीलाल जाति लुहार पता फतेहाबाद अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अलोलसिंह पुत्र कुंजीलाल जाति लुहार पता फतेहाबाद अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी श्रीराम पुत्र वल्ली जाति लुहार पता फतेहाबाद अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी हरगोविन्द पुत्र भैरूलाल जाति ओझा पता फतेहाबाद चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९१)
61	96/1,96/2	निजी	सिंचित	0.058	रूपनारायण हिस्सा 1/5 मनोहर उर्फ मुत्रा हिस्सा 2/5 हरदयाल हिस्सा 1/5 पुत्रगण सीताराम श्यामोबाई पुत्री सीताराम हिस्सा 1/5 जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९६/१)
62	96/1,96/2	निजी	सिंचित	0.102	राधेश्याम पुरुषोत्तम पुत्र भगवानदास रमन पुत्री भगवानदास पुत्र शिवू जाति ब्राम्हण पता निवासी फतेहाबाद भूमि स्वामी (९६/२)
	गांव का नाम: सिंगपूर चाल्दा				
63	1	सरकारी	नाला	0.447	मध्य प्रदेश शासन (१)
64	100/1/1,100/1/2/1,100/1/2/2,100/1/2/3,100/2	निजी	सिंचित	0.09	तुलसीराम पुत्र दिव्वा उर्फ दीपचंद जाति कुशवाह पता चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी राजेश पुत्र श्रीराम जाति साहू पता अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी रजनीश पुत्र राम जाति साहू पता

					सिंहपुरचाल्दा तहसील चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी नीकेश गोयल पुत्र रमेशकुमार जाति जैन पता निवासी चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी गोवर्धन पुत्र अयोध्या प्रसाद जाति साहू पता सिंहपुरचाल्दा तहसील चंदेरी अशोक नगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१००/१/१)
65	100/1/1,100/1/2/1,100/1/2/2,100/ 1/2/3,100/2	निजी	सिंचित	0.12	राजपाल सिंह पुत्र सुन्दरपाल सिंह सुरेन्द्र सिंह पुत्र लाखन सिंह जाति बुन्देला पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१००/१/२/१)
66	100/1/1,100/1/2/1,100/1/2/2,100/ 1/2/3,100/2	निजी	सिंचित	0.09	दोलतीराम पुत्र घसीटा जाति चमार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१००/१/२/२)
67	100/1/1,100/1/2/1,100/1/2/2,100/ 1/2/3,100/2	निजी	सिंचित	0.137	गोवर्धन पुत्र अयोध्याप्रसाद दीपेश नाबालिक पुत्र हरिचन्द सर ताऊ खुमान पुत्र अयोध्याप्रसाद जाति साहू पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१००/१/२/३)
68	100/1/1,100/1/2/1,100/1/2/2,100/ 1/2/3,100/2	निजी	सिंचित	0.4	रामसिंह, कुवरराज, भवानी सिंह पुत्र थोवन सिंह जाति अहीर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१००/२)
69	105	निजी	सिंचित	0.209	पुनिया बाई बेवा हरचन्दा हिस्सा 1/2 झण्डू बेवा भमरा गोवन रामकिशन पुत्र भमरा अकलाबाई खिमिया बाई राधा पुत्रिया भमरा हिस्सा 1/2 जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०५)
70	106/1,106/2	निजी	सिंचित	0.404	रघुराजसिंह पुत्र जयराम सिंह जाति यादव पता चंदेरी

					अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी यषपाल पुत्र जयराम सिंह जाति यादव पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अजयपाल पुत्र जयराम सिंह जाति यादव पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लता बाई बेवा भैयालाल जाति काछी पता इमलिया चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी जयराम पुत्र भैयालाल जाति काछी पता इमलिया चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी शारदा पुत्री भैयालाल जाति काछी पता इमलिया चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी श्रीबाई पुत्री भैयालाल जाति काछी पता इमलिया चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी फूलाबाई पुत्री भैयालाल जाति काछी पता इमलिया चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सकुनबाई पुत्री भैयालाल जाति काछी पता इमलिया चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०६/१)
71	106/1,106/2	निजी	सिंचित	0.197	मोहनलाल पुत्र रजुआ मानकुवर पुत्री रजुआ हिस्सा 0.105 जाति तेली हरनाम मानसिंह हरदेव पुत्र मोती बेटीबाई अनीतावाद पुत्रीया मोती हिस्सा 0.423 हे. जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०६/२)
72	107/1,107/2	निजी	सिंचित	0.014	हरदेव पुत्र नारानसिंह जाति यादव पता सिंहपुर चाल्दा चन्देरी निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१०७/१)
73	124	निजी	सिंचित	0.069	मोहनलाल पुत्र रजुआ

					मानकुवर पुत्री रजुआ जाति तेली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१२४)
74	125/1,125/2	निजी	सिंचित	0.5	फूलनबाई बेवाअमोलसिंह गव्वरसिंह वा गोविन्द सिंह मौरसिंह राजेश नाबालिक पुत्र अमोल सिंह ज्ञानबाई वा रामदेवी नाबालिक पुत्रीया अमोलसिंह सर मा स्वयं हिस्सा 1/4 जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी अनन्दी धनसिंह जयराम वसन्ती, मुन्नालाल पुत्रगण हल्का जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१२५/१)
75	125/1,125/2	निजी	सिंचित	0.334	गन्सीबाई पुत्री हल्के हिस्सा 1/12 फूलनबाई बेवाअमोल गव्वर गोविन्द मोरसिंह राजेश पुत्र अमोल ज्ञानबाई रामदेवी पुत्रीया अमोल हिस्सा 1/12 सुम्मेर पुत्र अनन्दी हिस्सा 1/12 जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी अनन्दी, धनसिंह जयराम वसन्ती, मुन्नालाल पुत्रगण हल्कू जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१२५/२)
76	126	निजी	सिंचित	0.193	सिद्धगुरु, पनखुआ, पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१२६)
77	127	निजी	सिंचित	0.505	सिद्धगुरु, पनखुआ, पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१२७)
78	132/1,132/2/1,132/2/2	अन्य	कदीम, सिंचित	0.225	मध्य प्रदेश शासन (१३२/१)
79	132/1,132/2/1,132/2/2	अन्य	कदीम, सिंचित	0.287	यषपाल सिंह जयरामसिंह जाति यादव पता सिंहपुर

					चाल्दा चन्देरी अषोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अजयपाल पुत्र जयरामसिंह जाति यादव पता सिंहपुर चाल्दा चन्देरी अषोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 'समरत पुत्र तुलसीराम जाति कुषवाह पता सिंहपुर चाल्दा चन्देरी अषोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ' बल्लू पुत्र तुलसीराम जाति कुषवाह पता पता टोडा चन्देरी अषोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी' रामदास पुत्र तुलसीराम जाति कुषवाह पता पता टोडा चन्देरी अषोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी' कुसुमबाई पत्नी पीतल जाति कुषवाह पता प्राणपुर चन्देरी अषोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी' प्यामबाई पत्नी मेहरवान जाति कुषवाह पता सिंहपुर चाल्दा चन्देरी अषोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ' हरिराम पुत्र हल्के जाति काछी पता पता टोडा चन्देरी अषोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी' धारदा पुत्री भैयालाल जाति कुषवाह पता सिंहपुर चाल्दा चन्देरी अषोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 'श्रीबाई पुत्री भैयालाल जाति कुषवाह पता सिंहपुर चाल्दा चन्देरी अषोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 'सकुनबाई पुत्री भैयालाल जाति कुषवाह पता सिंहपुर चाल्दा चन्देरी अषोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ' (१३२/२/१)
80	132/1,132/2/1,132/2/2	अन्य	कदीम, सिंचित	0.011	विनोद पुत्र दीपचन्द्र जाति जैन पता निवासी चंदेरी भूमि स्वामी. .नरेश पुत्र दीपचन्द्र

					जाति जैन पता निवासी चंदेरी भूमि स्वामी. संजय पुत्र दीपचन्द्र जाति जैन पता निवासी चंदेरी भूमि स्वामी. अमित पुत्र दीपचन्द्र जाति जैन पता निवासी चंदेरी भूमि स्वामी. सुमित पुत्र दीपचन्द्र जाति जैन पता निवासी चंदेरी भूमि स्वामी. सुमन पुत्री दीपचन्द्र जाति जैन पता निवासी चंदेरी भूमि स्वामी. (१३२/२/२)
81	133	निजी	सिंचित	0.114	बहीद, अययूब पुत्रगण जुम्मा जाति घोसी पता नियचंदेरी भूमि स्वामी मु. ईमरत बेवा जुम्मा जाति घोसी पता निवासी चंदेरी भूमि स्वामी (१३३)
82	134	निजी	सिंचित	0.44	हजारीलाल पुत्र मोतीलाल हिस्सा 1/3 अनरतथ वा हेमंत नाबालिक पुत्र हजारी लाल 1/3 जामवती बेवा कमल महेश वा रंजीत नाबालिक पुत्र कमल सर मां संगीता पुत्री कमल हिस्सा 1/3 जाति कुशवाह पता निवासी चंदेरी भूमि स्वामी (१३४)
83	135	सरकारी	कदीम	0.087	मध्य प्रदेश शासन (१३५)
84	95	निजी	सिंचित	0.354	गोवर्धन पुत्र अयोध्याप्रसाद जाति साहू पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी हज्जी पुत्र ननुआ जाति अहिरवार पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी ज्ञानबाई पुत्री दुर्जन जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी फूलसिंह पुत्र रामसिंह

				जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी प्रकाश पुत्र रामसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी मेघराज पुत्र रामकसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी संतोष पुत्र रामसिंह जाति कुशवाह पता कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी बालकिशन पुत्र लालचंद जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी हरकुंवरबाई बेवा लालचंद जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी मुनीराम नाबालिक पुत्र लालचंद संरक्षक मां स्वयं जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी पृथ्वीराज नाबालिक पुत्र लालचंद जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी भरतसिंह पुत्र लालचंद जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी तेजाबाई बेवा मोनसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी महेश पुत्र मोनसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी रामकिशन पुत्र मोनसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि
--	--	--	--	--

				स्वामी हरकुवर वाइ पुत्री मोनकसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी मुल्लोबाई पुत्री मोनसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सल्लोबाई बेवा देवसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी तोफान सिंह पुत्र देवसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी हरिसिंह पुत्र देवसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी राजकुमारी पुत्री देवसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी हरकुवर वाइ पुत्री मोनकसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी मुल्लोबाई पुत्री मोनसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सल्लोबाई बेवा देवसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी तोफान सिंह पुत्र देवसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी हरिसिंह पुत्र देवसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी राजकुमारी पुत्री देवसिंह जाति कुशवाह पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी
--	--	--	--	---

					अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कल्लू पुत्र ननुआ जाति अहिरवार पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कल्लू पुत्र ननुआ जाति अहिरवार पता सिंहपुरचाल्दा चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कल्याणसिंह पुत्र हरनाम सिंह जाति कुशवाह पता फतेहावाद चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी काशीराम पुत्र हरनाम सिंह जाति कुशवाह पता फतेहावाद चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सुल्तान सिंह पुत्र हरनाम जाति कुशवाह पता फतेहावाद चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी बृजभान सिंह पुत्र हरनामसिंह जाति कुशवाह पता फतेहावाद चंदेरी अशोकनगर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (९५)
85	96	निजी	सिंचित	0.097	रामसहाय पुत्र गोविन्ददास जाति साहू 1/2 बालकिशन वा मानीराम नाबालिक भरत पुत्र लालचंद सर मा स्वयं जाति कुशवाह पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९६)
86	97	निजी	सिंचित	0.309	नन्नीबाई पुत्रीया लखमी जाति ढीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी भूमि स्वामी देवसिंह, ऊधम, काशीराम रमेश पुत्रगण गिरवर जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी जनकिया कसिया गयारसिया पुत्र हल्का जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी गुलाम पुत्री गिरवर जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी मु. भूनिया वेवा

					गिरवर जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी फूलाबाई बेवा लखमी प्रकाश बा राजुमार नाबालिक पुत्रगण लखमी नाबालिक सर मा. रामरती बाई प्रेमबाई करईबाई जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९६)
			कुल	14.696	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/38/2018-19/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 30th June, 2022

S.O. 2972(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. **946** dated **02.03.2022** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four-Laning, etc.) Maintenance, management and operation of **NH-346** on the stretch of land from Km. **77+930** to **81+300** Km. in **(Kurwai-Mungaoli-Chanderi-Road) (Chanderi-Bypass)** in the District of **Ashoknagar**, in the state of **MADHYA PRADESH**

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Patrika**” **24 March 2022 Thursday**; and “**Time Nation**” **25 March 2022 Friday** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 77+930 to 81+300 Km. in **(Kurwai-Mungaoli-Chanderi-Road) (Chanderi-Bypass)** Of the **NH-346** in the district of **Ashoknagar**, in the state of **MADHYA PRADESH**

State: MADHYA PRADESH		District: ASHOKNAGAR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chanderi				
	Village: Fatehabad				
1	100/1,100/2	Private	irrigated	0.227	Sakhu Lal S/o Shyamlal Phool Chand S/o Shyamlal Sukhnandan S/o Shyamlal Santosh S/o Shyamlal Bablu S/o Shyamlal Part 1/4 Devsingh S/o Panna Part 1/4 Halkibai Widow Ramla Govind Das S/o Ramla Rajesh S/o Ramla Alias Kamma Vandran S/o Ramla Dilvati D/o Ramla Malti D/o Ramla W/o Malkhan Sushila D/o Ramla W/o Kashiram Vinita D/o Ramla Part 1/4 Imratbai Widow Bhagchand Bhagwan Singh S/o Bhagchand Address Resident Village Land Owner Rajkuwar Bai D/o Bhagchand Hariram Savita D/o Or Bhagchand W/o Pappu Anshu D/o Bhagchand W/o Ramesh Sandhya Ramesh Sandhya D/o Bhagchand Mahesh Part 1/4 Caste Dimar Address Resident Village Land Owner 100/1
2	100/1,100/2	Private	irrigated	0.005	Hariram S/o Kasia Caste Chamar Address Resident Village Land Owner 100/2
3	101	Private	irrigated	0.381	Pannalal S/o Kalua Caste Dhimar Address

					Resident Village Land Owner 101
4	104	Private	irrigated	0.024	Fayaz Moh S/o Nyaz Moh Caste Muslim Address Resident Village Land Owner 104
5	108/1,108/2,108/3	Private	irrigated	0.04	Toranniya S/o Saroop Singh S/o Baldeva Caste Rawat Address Resident Village Land Owner Mu. Lachhia Widow Baldeva Caste Rawat Address Resident Village Land Owner 108/2
6	115	Private	irrigated	0.131	Kaluva S/o Manka Rukia Widow Gaura Brajbhan S/o Gaura Sakko Rekha Prakash Bai D/o Goura Caste Rawat Address Resident Village Land Owner Mu. Pyariya Widow Parma Caste Rawat Address Resident Village Land Owner Ganesia, Dhanai D/o Parma Caste Rawat Address Resident Village Land Owner Parasua S/o Parma Girjabai Widow Dalsingha Chandan S/o Dalsingha Chandan S/o Dalsingha Guddi bai Kusumbai D/o Dalsingha Caste Rawat Address Resident Village Land Owner 115
7	116/1,116/2,116/3,116/4,116/5	Private	irrigated	0.223	Ganpat Part is 0.029 Ha. Tofan part is 0.094 Ha. Pappu Part is 0.094 Ha. Chhotu Part is 0.094 Ha. Sugriv Part is 0.094 Ha. S/o Balvanta Panbai D/o Balvanta Part 0.094 Ha. Ummeda bai widow Balvanta Part 0.029 Ha. caste Chamar Anita Phoolsingh Part 0.313 Ha. caste Yadav address resident

					village land owner 116/1
8	116/1,116/2,116/3,116/4,166/5	Private	irrigated	0.188	Ramlu, Veeran S/o Daula Mu. Jamuna Bai Widow Kamla, Majbut Minor S/o Kamla, Minor, Mother Herself, Resident Caste Rawat, Village Land Owner, Rataniya Rumko, D/o Daula Caste, Rawat Pat Resident, Village Land Owner Rataniya Rumko, D/o Daula Caste, Rawat Address Resident, Village Land Owner 116/3
9	116/1,116/2,116/3,116/4,166/5	Private	irrigated	0.188	Pyaaribai Widow Parma Caste Rawat Address Resident Village Land Owner Parsua S/o Parma Girjabai Widow Dalsingha Chandan S/o Dalsingha Gudui bai Kusumbai D/o Dalsingha Caste Rawat Address Resident Village Land Owner Ganesia, Dhaniya D/o Parama Caste Rawat Address Resident Village Land Owner 116/5
10	117	Private	irrigated	0.036	Vipin kumar S/o Rajendr kumar Caste Jain Address Resident Village Land Owner Piyuskumar S/o Kabulchand Caste Jain Address Resident Village Land Owner Prabhavati Rajendra kumar Caste Jain Address Resident Village Land Owner 117
11	118	Private	irrigated	0.475	Akleem Ahmed S/o Abdul Amin Caste Muslim Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Sarvari Begum Widow Abdul Amin Caste Muslim Address Chanderi Ashok Nagar Madhya Pradesh Land

					Owner Sagir Ahmed S/o Abdul Amin Caste Muslim Address Chanderi Ashok nagar Madhya Pradesh Land Owner Zubair Mohammad S/o Abdul Amin S/o Abdul Amin Caste Muslim Address Chanderi Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 118
12	119	Private	irrigated	0.121	Saeed Mohammad. S/o Abdul majid Mohammad Naeem Naseem Mohammad S/o Abdul Wahid Anees Mohammad Hanif Mohammad Rafiq Mohammad S/O Abdul Rasid Dalal Javid Mohammad Saeem Mohammad S/o Abdul salim Dalal Caste Muslim Address Resident Village Land Owner 119
13	144	Private	irrigated	0.217	Babu S/o Chhmma Pachiyawai D/o Chhmma Part 1/2 Mon singh Gopi Balkishan S/o Gyarasia Ramkali Sumitra D/o Gyarsinya Part 1/2 Caste Seharla Rawat Address Resident Village Land Owner 144
14	145	Private	irrigated	0.097	Naran Rakesh S/o Kashi Manke bai D/o Kashi Part Rakwa 0.247 Ha. Pappu S/o Parma Part 0.246 Mu Bebi bai Widow Shobha Bhagwan Singh Anil S/o Shobha Rekha Bai D/o Shobha Part Rakwa 0.247 Samabhag Ajudvi Widow Parama Part Rakwa 0.246 Chhota Minor S/o Bhaiyalal Meera Minor D/o Bhaiyalal Part 1/5 Caste Kachhi Address Resident Village Land Owner 145

15	148	Private	irrigated	0.561	Vikar Ahmed Askar Ahmed Apkar Ahmed S/o Gan No Semiya Caste Muslim Address Resident Village Fatehbaad Land Owner 148
16	149	Private	irrigated	0.016	Ramsaroop Ramesh Kumar S/o Kashiprasad Caste Brahmin Address Resident Village Land Owner Sindgopal Kalyan Minor D/o Sidya Gopal Kalyan Minor D/o Sinhgopal Minor Sir Mother Herself Part 1/3 Caste Brahmin Address Resident Village Land Owner 149
17	150	Private	irrigated	0.081	Mansingha S/o Lalamju caste Rawat Address Resident Village Land Owner Mu. Devkia window lalnju Caste Rawat Address Resident Village Land Owner 150
18	151	Private	irrigated	0.141	Babu S/o Chhmma Pachiyawai D/o Chhmma Part 1/2 Monsingh Gopi Balkishan S/o Gyarasia Ramkali Sumitra D/o Gyarsinya Part 1/2 Caste Seharla (Rawat) Address Resident Village Land Owner 151
19	156	Private	irrigated	0.381	Tahir Ahmed Kha Laiq Ahmed Tji Ahmed S/o Minor Part 3/4 Badrunisha Widow Jadikha Afzal Asrar Kha Imarakha S/o Zahid Kha Part 1/4 Caste Muslim Address Resident Village Land Owner 156
20	158	Private	irrigated	0.336	Abdul Aleem Abdul Naseem S/o Abdul Razzaq Caste Muslim Address Resident

					Village Land Owner 156
21	159/1,159/2	Private	irrigated	0.003	Abdul Sleem Abdul Naseem S/o Abdul Razzaq Caste Muslimn Address Resident Village Land Owner 159
22	161/1,161/2	Private	irrigated	0.214	Nimiya, Manbai ya D/o Kalua Caste Chamar Address Resident Village Land Owner Soma, Dalsingha S/o Kalua Caste Chamar Address Resident Village Land Owner 161/1
23	161/1,161/2	Private	irrigated	0.006	Abdul Sleem Abdul Naseem S/o sAbdul Razzaq Caste Muslim Address Resident Village Land Owner 161/2
24	162	Private	irrigated	0.121	Tulsiram Jasrat S/o Gayarsiya Pappu S/o Kishore Mirabai D/o Gayarsiya Caste Chamar Address Resident Village Land Owner 162
25	163	Private	irrigated	0.007	Bhairolal, TofanSingh Alolsingh S/o Kunji Part 3/8 Girjabai Widow Gyanchand Shardabai D/o Gyanchand Part 2/32 Kamlesh bai Widow Omkar Sunil Chhote Pappu Ramkishore S/o Omkar Rachna D/o Omkar Part 1/32 Preambai Widow Kalyan Rajumar S/o Kalyan Part 1/32 Caste Luhaar Address Resident Village Land Owner Anrat, Shriram S/o Balli Caste Luhaar Address Resident Village Land Owner 163
26	167/1,167/2	Private	irrigated	0.017	Abdul Sleem Abdul Naseem S/o Abdul Razzaq Caste Musman Address Resident

					Village Land Owner 167
27	53	Government	River	0.047	Madhya Pradesh Shashan 53
28	58	Government	M.P. Govt.	0.002	Madhya Pradesh Shashan 58
29	98	Private	irrigated	0.246	Vikar Ahmed Askar Ahmed Apkar Ahmed S/o Semiya Caste Muslim Address Resident Village Fatehbaad Land Owner 98
30	99	Government	M.P. Govt.	0.365	Madhya Pradesh Shashan 99
	Village: Saray				
31	1	Government	naala	0.066	Madhya Pradesh Government 1
32	14	Private	irrigated	0.014	Veeran Kallu S/O Part 1/4 Rajjular S/O Monsingh Part 1/4 Chitreram Valkishan S/O Mardana Part 1/4 Pratap Bheyan S/O Shivlal Kasturi Ramkali Sushila D/O Shivlal Part 1/4 Caste Kachhi Address Resident Fatehabad Land Owner 14
33	15/1,15/2,15/3,15/4,15/5,15/6	Private	Irrigated	0.172	Hakke S/O Jalam Caste Kachhi Address Resident Fatehbad Land Owner 15/1
34	15/1,15/2,15/3,15/4,15/5,15/6	Private	Irrigated	0.09	Lalchand S/O Halka Part 1/4 Part Singh S/O Halka Part 3/4 Caste Chamar Address Resident Village Fatehbad Land Owner 15/2
35	15/1,15/2,15/3,15/4,15/5,15/6	Private	Irrigated	0.045	Mukesh S/O Rajjular Caste Kushwaha Address Resident Village Resident Fatehbad Land Owner 15/3
36	15/1,15/2,15/3,15/4,15/5,15/6	Private	Irrigated	0.15	Koshia Bai Widow Bhamarlal Caste

					Ahirwar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Ramcharan S/O Bhamarlal Caste Ahirwar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Jagbhan S/O Bhamarlal Caste Ahirwar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Ramswaroop S/O Bhamarlal Caste Ahirwar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Fulabai D/O Bhamarlal Caste Ahirwar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Jankibai Widow Vishram Caste Ahirwar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Shiwani Minor D/O Vishram Custodian Jankibai Caste Ahirwar Address Chandert Ashoknager Madha Pradesh Land Owner 15/5
37	16	Private	irrigated	0.154	Parvatibai, Suraj Bai D/O Kesaria Caste Chamar Address Resident. Fatehwad Land Owner Gorelal, Champalal Putragam Kesaria Mu. Sadivabai Widow Pyarelal Part 1/6 Caste Chamar Address Resident Fatehwad Land Owner Mu. Gyasibai Widow Kesaria Caste Chamar Address Resident Fatehwad Land Owner 16
38	17	Private	irrigated	0.007	kunja, S/O Shivram Caste Chamar Address Resident Fatehwad Land Owner 17
39	2/1,2/2	Private	irrigated	0.301	Jyotiprakash S/O Gyaprasad Caste Sihare Address

					Resident Chanderi Land Owner 2/1
40	2/1,2/2	Private	irrigated	0.05	Avdul Aleem S/O Avdul Razzaq Caste Muslman Address Resident Village Chanderi Land Owner 2/2
41	29	Private	irrigated	0.052	Bhaiyalal S/O Mardan Caste Kachhi Address Resident. Fatehabad Land Owner Payri , Khumano D/O Mardan Caste Kachhi Address Resident. Fatehabad Land Owner 29
42	3	Private	irrigated	0.005	Jyotiprakash S/O Gyaprasad Caste Sihare Address Resident Village Chanderi Land Owner 3
43	30	Private	irrigated	0.255	Mangilal Harigopal Mahesh Rambabu Awadesh S/O Rajaram Caste Brahmin Address Resident. Fatehwad Land Owner 30
44	31	Private	irrigated	0.021	Ramsingh S/O Gorelal Caste Kachhi Address Resident. Fatehwad Land Owner 31
45	32	Private	irrigated	0.133	Bhagwandas S/O Thoban Caste Raikwar Address Fatehwad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Dhatru S/O Thoban Caste Raikwar Address Fatehwad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Kusumbai Widow Thoban Raikwar Caste Address Resident Fatehwad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Natribai D/O Thoban Caste Address Resident Village Chanderi Ashoknagar

					Madhya Pradesh Land Owner Khilanbai D/O Thoban Caste Raikwar Address Resident Villagr Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Savitribai D/O Thoban Caste Rackwar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Jairam S/O Bhagchand Caste Kushwaha Address Fatehwad Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Vinod S/O Bhagchand Caste Kushwaha Address Fatehwad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Shivram S/O Bhagchand Caste Kushwah Address Fatehawad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owne 32
46	45/325	Private	irrigated	0.08	Shankaria, Rampya Ri D/O Karan Singh Caste Kachhi Address Resident. Fatehwad Land Owner Mankuvarbai Beba Mukhiya Dharmendra Ankit S/O Mukhiya Prembai Sushilbai D/O Mukhiya Part 1/5 Guddibai W/O Moolchand Part 1/5 Caste Kachhi Address Resident Village Land Owner Gya S/O Karan Singh Caste Kachhi Address Resident Fatehwad Land Owner 45/325
47	46	Private	irrigated	0.019	Anrat S/O Valli Caste Address Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Gyanchandra S/O Kunjilal Caste Address Ashoknagar

					Madhya Pradesh Land Owner Toofan S/O Kunjilal Caste Luhar Address Fatehwad Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Alolsingh S/O Kunjilal Caste Luhar Address Fatehabad Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Shriram S/O Valli Caste Luhar Address Fatehabad Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Sher Singh S/O Bhairulal Caste Ojha Address Fatehabad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 46
48	57	Private	irrigated	0.396	Dhatru S/O Thoban Raikwar Caste Address Fatehabad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Bhagwandas S/O Thoban Caste Raikwar Address Fatehabad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradeshland Owner Kusumbai Bewa Thoban Caste Raikwar Address Fatehabad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Tranibai D/O Thoban Caste Raikwar Address Residente Village Chanderi Ashoknagar Madhya Land Owner Khilanbai D/O Thoban Re Caste Raikwar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Savitribai D/O Thoban Caste Raikwar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 57
49	58	Private	irrigated	0.248	Ramsingh S/O Gorelal Caste Kachhi Address Resident Fatehwad Land Owner 58

50	59	Private	irrigated	0.155	Sagramsingh S/O Kalyansingh Caste Kushwaha Address Fatehawad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh 473446 Land Owner Madansingh S/O Kalyan Singh Caste Kushwaha Address Fatehabad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh 473446 Land Owner Shani S/O Kalyansingh Caste Kushwaha Address Fateywad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh 473446 Land Owner Jaykumar S/O Kalyansingh Caste Kushwah Address Fateywad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh 473446 Land Owner 59
51	60	Private	irrigated	0.052	Ramsingh S/O Gorelal Caste Kachhi Address Resident Fatehwad Land Owner 60
52	61	Private	irrigated	0.017	Shishupal Singh S/O Raghuveer Singh Caste Parmar Address Resident Village Chanderi Land Owner 61
53	84	Private	irrigated	0.209	Dhatru S/O Thoban Caste Raikwar Address Fatehabad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Bhagwandas S/O Thoban Caste Raikwar Address Fatehabad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Kusumbai Widow Thoban Caste Raikwar Address Fatehabad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Tranibai D/O Thoban Caste Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Khilanbai D/O

					Thoban Caste Raikwar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Savitribai D/O Thoban Caste Raikwar Address Resident Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 84
54	85	Private	irrigated	0.254	Saligram S/O Joraval Part 1/3 Part 1/3 Caste Kachhi Hajjilal S/O Gorelal Balram S/O Parmanand Part 1/3 Part 2/3 Caste Kachhi Harcharan Varelal Gyarasiya Atalwai Hija Gyarsiya Part 1/3 Gajraj Singh Alias Gajua S/O Aman Part 1 /3 Caste Address Resident Fatehwad Land Owner 85
55	87	Private	irrigated	0.051	Gangabai D/O Girdhari Caste Kushah Address Resident Fatehwad Land Owner 87
56	88	Private	irrigated	0.374	Saraswati Beba Mangaliya Samarth Ganpat Jagatsingh Rajendra Tulsiram S/O. Mangalia Gendha Kala Rajkumari D/O Manglia Rkwa 2.200 Land Owner Gya S/O Karnsigh Shakkariya Rampyari D/O Karan Singh Part 0.210 Part Guddibai W/O Moolchand Part Rakwa 0.156 Valkishan Kaluram S/O Parsua Part 0.366 Part Gayasia S/O Mardanpart Rakwa 0.366 Part Ram Singh S/O Gorelal He Rakwa 1.100 Caste Kushwaha Address Resident Land Owner 88
57	89	Private	irrigated	0.303	Gajraj Samarth, Pitam, S/O Aman, Caste Gdriya Address Resident. Fatehwad Land Owner

					Ummediya Shyambai D/O Caste Gdriya. Address Resident Fatehwad Land Owner Gyarsiya S/O Nona Caste Gdriya Address Resident Fatehwad Land Owner 89
58	90/1,90/2	Private	irrigated	0.2	Sujan S/O Phulua Part 1/7 Bahoran S/O Phulua Part 5/7 Shakkariya Widow Hiralal Tilak Dhaniram S/O Hiralal Ganga Leela D/O Hiralal Part 1/7 Misma Caste Vasor Address Resident Fatehwad Land Owner 90/1
59	90/1,90/2	Private	irrigated	0.098	Kalua S/O. Makhna Caste Vasor Address Resident Fatehwad Land Owner 90/2
60	91	Private	irrigated	0.035	Anrat S/O Valli Caste Address Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Gyanchandra S/O Kunjilal Caste Luhar Address Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Toofan S/O Kunjilal Caste Luhar Address Fatehwad Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Alolsingh S/O Kunjilal Caste Address Fatehabad Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Shriram S/O Valli Caste Luhar Address Fatehabad Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Hargobind S/O Bhairulal Caste Ojha Address Fatehabad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 91
61	96/1,96/2	Private	irrigated	0.058	Rupnarayan Part 1/5 Manohar Alias Mutra Part 2/5 Hardyal Part 1/5 D/O Shitaram Shomobai D/O Shitaram Part 1/5

					Caste Brahmin Address Resident Village Land Owner 96/1
62	96/1,96/2	Private	irrigated	0.102	Radhesham Parshottam S/O Bhagwandas Raman D/O Bhagwandas S/O Shivvu Caste Brahmin Address Resident Fatehabad Land Owner 96/2
	Village: Singhpur Chalada				
63	1	Government	Nala	0.447	Madhya Pradesh Government 1
64	100/1/1,100/1/2/1,100/1/2/2,100/1/2/3,100/2	Private	Irrigated	0.09	Tulsiram S/O Divva Alias Deepchand Caste Kushwaha Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Rajesh S/O Shriram Caste Sahu Address Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Rajneesh S/O Ram Caste Sahu Address Singhpurchalda Tehsil Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Nikesh Goyal S/O Rameshkumar Caste Jain Address Resident Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Govardhan S/O Ayodhya Prasad Caste Sahu Address Singhpurchalda Tehsil Chanderi Ashok Nagar Madhya Pradesh Land Owner 100/1/1
65	100/1/1,100/1/2/1,100/1/2/2,100/1/2/3,100/2	Private	Irrigated	0.12	Rajpal Singh S/O Sundarpal Singh Surende Singh S/O Lakhan Singh Caste Bundela Address Resident Village Land Owner 100/1/2/1
66	100/1/1,100/1/2/1,100/1/2/2,100/1/2/3,100/2	Private	Irrigated	0.09	Doltiram S/O Ghasita Caste Chamar Address Resident Village Land Owner

					100/1/2/2
67	100/1/1,100/1/2/1,100/1/2/2,100/1/2/3,100/2	Private	Irrigated	0.137	Govardhan S/O Ayodhya Prasad Deepesh Minor S/O Harichand Sir Tau Khumaan S/O Ayodhya Prasad Caste Sahu Address Resident Village Land Owner 100/1/2/3
68	100/1/1,100/1/2/1,100/1/2/2,100/1/2/3,100/2	Private	Irrigated	0.4	Ramsingh, Kuwar Raj, Bhavani Singh S/O Thovan Singh Caste Ahir Address Resident Village Land Owner 100/2
69	105	Private	Irrigated	0.209	Puniabai Widow Harchanda Part 1/2 Jhadu Widow Bhamra Govan Ramkishan S/O Bhamra Aklabai Khimiya Bai Radha D/O Bhamra Part 1/2 Caste Ahirwar Address Resident Village Land Owner 105
70	106/1,106/2	Private	Irrigated	0.404	Raghuraj S/O Jairam Singh Caste Yadav Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, YashPal S/O Jairam Singh Caste Yadav Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, AjayPal S/O Jairam Singh Caste Yadav Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Latabai Widow Bhaiyalal Caste Kachhi Address Imliya Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Jairam S/O Bhaiyalal Caste Kachhi Address Imalia Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Sharda D/O Bhaiyalal Caste Kachhi Address Imalia Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Shribai D/O Bhaiyalal

					Caste Kachhi Address Imalia Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Fulabai D/O Bhaiyalal Caste Kachhi Address Imalia Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Sakunbai D/O Bhaiyalal Caste Kachhi Address Imalia Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 106/1
71	106/1,106/2	Private	Irrigated	0.197	Mohanlal S/O Rajua Mankuwar D/O Rajua Part 0.105 Caste Teli Harnam Maansingh Hardev S/O Moti Betibai Anitavad D/O Moti Part 0.423 Ha.Caste Dhimar Address Resident Village Land Owner 106/2
72	107/1,107/2	Private	Irrigated	0.014	Hardev S/O Narayan Singh Caste Yadav Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 107/1
73	124	Private	Irrigated	0.069	Mohanlal S/O Rajua Mankuwar D/O Rajuaa Caste Teli Address Resident Village Land Owner 124
74	125/1,125/2	Private	Irrigated	0.5	Phoolanbai widow Amul Singh Gabbar Singh or Govind Singh Maur Singh Rajesh minor S/o Amol Singh Gyanbai or Ramdevi minor D/o Amol Singh sir Mother himSelf- 1/4 Caste kchhi Address resident village Land Owner Anandi Dhansingh Jairam Vasanti, Munnalal S/o halka caste Address resident village Land Owner 125/1
75	125/1,125/2	Private	Irrigated	0.334	Gansibai D/O Halke Part1/12 Phoolanbai Widow Amol Gabbar

					Govind Mor Singh Rajesh S/O Amol Gyanbai Ramdevi D/O Amol Part 1/12 Summer S/O Anandi Part 1/12 Caste Resident Of Kachhi Village Land Owner Anandi, Dhan Singh Jairam Vasanti, Munnalal S/O Halku Caste Resident Of Kachhi Address Village Land Owner 125/2
76	126	Private	Irrigated	0.193	Sidhguru, Pankhua, Address Resident Village Land Owner 126
77	127	Private	Irrigated	0.505	Sidhguru, Pankhua, Address Resident Village Land Owner 127
78	132/1,132/2/1,132/2/2	Common	Kadim,Irrigated	0.225	Madhya Pradesh Government 132/1
79	132/1,132/2/1,132/2/2	Common	Kadim,Irrigated	0.287	YashPal Singh S/O Jairam Singh Caste Yadav Address Singhpur Chalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, AjayPal S/O Jairam Singh Caste Yadav Address Singhpur Chalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Samrat S/O TulsiRam Caste Kushwaha Address Singhpur Chalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Ballu S/O TulsiRam Caste Kushwaha Address Toda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, RamDas S/O TulsiRam Caste Kushwaha Address Toda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, KusumBai W/O Sheetal Caste Kushwaha Address Pranpur Chanderi

					Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, ShyamaBai W/O Meharwan Caste Kushwaha Address Singhpur Chalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, HariRam S/O Halke Caste Kachi Address Toda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Sharada D/O Bhaiyalal Caste Kushwaha Address Singhpur Chalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, ShriBai D/O Bhaiyalal Caste Kushwaha Address Singhpur Chalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, SakunBai D/O Bhaiyalal Caste Kushwaha Address Singhpur Chalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 132/2/1
80	132/1,132/2/1,132/2/2	Common	Kadim,Irrigated	0.011	Vinod S/O Deepchandr Caste Jain Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Naresh S/O Deepchandr Caste Jain Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Sanjay S/O Deepchandr Caste Jain Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Amit S/O Deepchandr Caste Jain Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Sumit S/O Deepchandr Caste Jain Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Suman D/O Deepchandr Caste Jain Address Chanderi Ashoknagar Madhya

					Pradesh Land Owner, 132/2/2
81	133	Private	Irrigated	0.114	Bahid, Ayub S/O, Jumma Caste, Ghosi Address, Niyachanderi Land Owner, Mu.Imrat Widow Jumma Caste Ghosi Address Resident Chanderi Land Owner 133
82	134	Private	Irrigated	0.44	Hazarilal S/O Motilal Part 1/3 Anarath Or Hemant Minor S/O Hazari Lal 1/3 Jamvati Widow Kamal Mahesh Or Ranjit Minor S/O Kamal Sir Mother Sangeeta D/O kamal Part 1/3 Caste Kushrawah Address Resident Chanderi Land Owner 134
83	135	Government	Kadim	0.087	Madhya Pradesh Government 135
84	95	Private	Irrigated	0.354	Govardhan S/O Ayodhyaprasad Caste Sahu Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Hajjee S/O Nanuaa Caste Ahirwar Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Gyanbai D/O Durjan Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Phool Shingh S/O RamShingh Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Pradesh Land Owner Prakash S/O Ramsingh Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Meghraj S/O Ramsingh Caste

					Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Santosh S/O Ramsingh Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Balkishan S/O Lalchand Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Harkuwar Bai Widow Lalchand Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Muniram Minor S/O Lalchand custodian Mother Self Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Prithviraj Minor S/O Lalchand Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Bharat singh S/O Lalchand Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Teja bai Widow monsingh Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Mahesh S/O Monsingh Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Ramkishan S/O Monsingh Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar
--	--	--	--	--	--

					Madhya Pradesh Land Owner Harkuwar Bai D/O Monksingh Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Mullobai D/O Monsingh Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Sallobai Widow Devsingh Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Chanderi Tapan Singh S/O Devsingh Caste Kushwaha Madhya Pradesh Land Swami Harisingh S/O Devsingh Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Princess D/O Devsingh Caste Kushwaha Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Kallu S/O Nanua Caste Ahirwar Address Singhpurchalda Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Narayan Singh S/O Harnam Singh Caste Kushwaha Address Fatehwad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Kashiram S/O Harnam Singh Caste Kushwaha Address Fatehwad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Sultan Singh S/O Harnam Caste Kushwaha Address Fatehwad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Brijbhan Singh S/O Harnam Singh Caste
--	--	--	--	--	---

					Kushwaha Address Fatehwad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 95
85	96	Private	Irrigated	0.097	Ramsahay S/O Govind Das Caste Sahu 1/2 Balkishan Or Maniram Minor Bharat S/O Lalchand Sir Ma. Himself Caste Kushwaha Address Resident Village Land Owner 96
86	97	Private	Irrigated	0.309	Nannibai D/O Lakhmi Caste Dhimar Address Resident Village Chanderi Land Owner Devsingh, Udham, Kashiram Rmesh S/O Girwar Caste Dhimar Address Resident Village Land Owner Janakia Kasia Gyarasiya S/O Halka Caste Dhimar Address Resident Village Land Owner Ghulam D/O Girwar Caste Dhimar Address Resident Village Land Owner M. Bhunia Widow Girwar Caste Dhimar Address Resident Village Land Owner Fulabai Widow Lakhmi Prakash Or Rajumar Minor S/O Lakhmi Minor Sir Ma. Ramrati Bai Prembai Karaibai Caste Dhimar Address Resident Village Land Owner 97
			TOTAL	14.696	

[F. No. CE-RO BPL/30010/38/2018-19/3D2]

RAJESH GUPTA, Director